
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

防塵室設備保守点検（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月1日
日本無機株式会社
東京都台東区東上野5-1-5

3010501032430 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,959,000円 - - - -

PDF作成・編集ソフト　５２０個
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月1日
株式会社大塚商会LA関西営業部
大阪市福島区福島6-14-1

1010001012983 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,836,400円 - - - -

医薬品（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月2日
株式会社アステム広島支店
広島市安佐南区大塚西6-7-13

7320001000415 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,404,742円 - - - - 単価契約

電話回線（光回線）及び通話サービ
ス利用　43ch、191番号

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月2日
ＫＤＤＩ株式会社
東京都千代田区大手町1-8-1

9011101031552 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,191,486円 - - - - 単価契約

被服（冬服・夏服）　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月8日
近畿官公需被服協同組合
大阪市中央区大手通2-4-11

8120005006907 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

56,360,645円 - - - -

エンドミル　1,100個（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月8日
大日機工株式会社
大阪府守口市佐太中町3-15-12

8122001019165 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,407,900円 - - - - 単価契約

庁舎工場各所清掃作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月13日
ダイセイ美建株式会社
大阪市天王寺区悲田院町8-12

7120001024186 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

19,443,582円 - - - - 単価契約

ドライブ装置等部品（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月13日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

35,475,000円 - - - -

円形焼鈍炉内部溶着物除去作業
（広島支局）　5回（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月13日
千代田工販株式会社中国支店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,086,500円 - - - - 単価契約

瑞宝双光章及び単光章の部品加
工（章身）　8,500個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月14日
株式会社内外工芸社
大阪市生野区巽西1-2-39

8120001024607 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

119,735,000円 - - - - 単価契約

瑞宝双光章及び単光章の部品加
工（連珠）　8,500個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月14日
株式会社金工堂
名古屋市中区錦3-16-22

5180001035345 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

88,165,000円 - - - - 単価契約

瑞宝双光章及び単光章の部品加
工（鈕章）　8,500個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月14日
株式会社青木メタル
東京都板橋区西台3-5-4

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

66,632,500円 - - - - 単価契約

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年5月分

公益法人の場合

備考落札率契約金額予定価格
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年5月分

公益法人の場合

備考落札率契約金額予定価格
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

P目玉ケース（40.0Φ用）　352,000
個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月14日
株式会社エーワ大阪事業所
大阪市天王寺区六万体町4-20-
201

7010501032708 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,001,600円 - - - -

プルーフ用年銘板円形（角型）（さ
いたま支局）　50,000枚

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月14日
山中産業株式会社
大阪市中央区今橋2-5-8

2120001105288 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,850,000円 - - - -

パッド印刷装置（さいたま支局）　1
台

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月15日
関東物産株式会社
東京都港区港南1-8-27

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

52,668,000円 - - - -

硫酸、苛性ソーダ、ポリ塩化アルミ
ニウム(広島支局）　58,000ｋｇ（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月15日
株式会社ナカムラ
広島市西区東観音町5-31

1240001007936 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,688,200円 - - - - 単価契約

ダンボール（プルーフ1セット用）（さ
いたま支局）  100,000枚（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月16日
株式会社北原紙器製作所
横浜市港北区新羽町1254

3010801003024 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,925,000円 - - - - 単価契約

産業廃棄物（汚泥：排水処理スラッ
ジ【スラリー状】）収集運搬及び処分
業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月16日
大東衛生株式会社
大阪市東成区大今里西1-19-38

7120001012810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,699,000円 - - - - 単価契約

排水処理設備（圧写係）保守点検
一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月16日
壽環境機材株式会社
大阪市北区天満1-19-4

9120001063918 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,608,000円 - - - - 単価契約

600位銀地金精製加工
9,572,742.8g

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月27日
田中貴金属工業株式会社
東京都中央区日本橋茅場町2-6-6

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,373,800円 - - - -

熱間圧延機集塵装置フィルタ交換
作業（広島支局）　3回

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月29日
株式会社プログレス
広島市西区庚午中1-14-15

1240001014486 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,376,000円 - - - -

電話応対業務委託　23,000件（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月29日
株式会社フューチャー・コミュニ
ケーションズ
大阪市中央区南船場4-3-2

4120001103587 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,962,836円 - - - - 単価契約

産業廃棄物（鉱さい（廃炉材及び廃
黒鉛材等））収集運搬業務（広島支
局）　10回（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月29日
富士企業株式会社
広島市佐伯区楽々園4-6-19

3240001010120 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,562,000円 - - - - 単価契約

樹木管理作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月30日
株式会社ＦＡＲＯ
兵庫県尼崎市瓦宮2-12-41

1140001112498 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,194,000円 - - - -



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年5月分

公益法人の場合

備考落札率契約金額予定価格
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

抜型（ホーマー）（広島支局）　10個
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月30日
株式会社クリスタル関西支店
兵庫県尼崎市南塚口町1-12-8

9240001036903 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,244,000円 - - - -

製造貨幣等輸送作業  一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年5月30日
日本通運株式会社大阪支店
大阪市北区中津5-4-10

4010401022860 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,950,616円 - - - - 単価契約

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


